
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
**_________________ 2016 г. № ^ г. Звереве
О внесении изменений в 
постановление Администрации г.
Зверево от 30.10.2015 № 792 «О 
размещении нестационарных 
торговых объектов на землях или 
земельных участках, находящихся 
в муниципальной собственности, 
а также на землях или земельных 
участках, государственная
собственность на которые не 
разграничена»

В соответствии со ст. ст. 16,17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381- ФЗ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015 
№ 583 «О некоторых вопросах, связанных с размещением нестационарных 
торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в 
муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, 
государственная собственность на которые не разграничена», Уставом 
муниципального образования «Город Зверево»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.В абзаце 2 п.п.2.2 п. 2 приложения № 1 к постановлению слова « с 
Муниципальным учреждением «Отдел имущественных и земельных 
отношений» г. Зверево» заменить словами « с Отделом имущественных и 
земельных отношений Администрации города Зверево»;
2. В абзаце 2 п.п.3.1 п.З приложения № 1 к постановлению слова 
«Муниципальное учреждение «Отдел имущественных и земельных отношений» 
г. Зверево» заменить словами «в Отдел имущественных и земельных отношений 
Администрации города Зверево»;

1



3. В абзаце 3 п.п.3.1. приложения № 1 к постановлению слова « приложением № 
2» исключить;
4. В п.п. 1.3 п.1 приложения № 2 к постановлению слова « муниципальное 
учреждение «Отдел имущественных и земельных отношений» г. Зверево (далее 
-  МУ «ОИЗО» г. Зверево» - организатор)» заменить словами «Отдел 
имущественных и земельных отношений Администрации города Зверево 
«(далее -  ОИЗО г. Зверево - организатор)»;
5. В п. 1.6. приложения № 2 к постановлению слова «Муниципальным 
учреждением «Отдел имущественных и земельных отношений» г. Зверево» 
заменить словами «Отделом имущественных и земельных отношений 
Администрации города Зверево»;
6. В п.п.4.1. п.4 приложения № 2 к постановлению слова «в приложении № 1» 
исключить;
7. В п.п.5.5 п.5 приложения № 2 к постановлению слова «согласно приложению 
№ 2» и слова «согласно приложению № 3»исключить.
8. Приложения 1, 2, 3 к Порядку проведения аукциона на право заключения 
договора на размещение нестационарного торгового объекта считать 
утратившими силу.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования на официальном сайте Администрации города Зверево.
10. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации г. Зверево А.В. Лотарева, начальника ОИЗО г. Зверево

Мэр города Зверево

Постановление вносит:
ОИЗО г. Зверево

2


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



